МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16							             	«07»февраля 2013 года

Рассмотрев протокол жилищной комиссии № 11 от 19.12.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Принять на учет  в качестве нуждающейся в жилых помещениях гр. Кучеренко Татьяну Геннадьевну и членов её семьи проживающих по адресу: пос. Большая Ижора, ул. Приморское шоссе д. 22, кв. 8, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации ст. 51 п. 2, так как общая площадь жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.

Глава администрации МО
Большеижорское городское поселение					Г.А.Воронов